
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА   РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження документації із землеустрою щодо
передачі земельних ділянок громадянам у власність,

зміну цільового призначення земельних ділянок, надання 
дозволів на розроблення документації із землеустрою

Розглянувши розроблену документацію із землеустрою, клопотання 
громадян, керуючись Земельним кодексом України, Законами України «Про 
землеустрій», «Про Державний земельний кадастр», підпунктом 34 частини 1 
статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, 
будівництва та архітектури, Броварська міська рада Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок 
та передати у власність громадянам:

1.1. Дяченку Миколі Андрійовичу****земельну ділянку площею 
0,0399га для ведення особистого селянського господарства по вул. 
Електриків. Кадастровий номер земельної ділянки 3210600000:01:020:0060;

1.2. Павлюченку Ігорю Валентиновичу****земельну ділянку площею 
0,0051га – землі обмеженого використання – зона санітарної охорони, для 
будівництва індивідуального гаража по пров. Тихому, 4б. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:01:009:0060.

2. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості), на яких 
розміщене майно, що являється власністю та передати у власність 
громадянам:

2.1. Банному Анатолію Вікторовичу****земельну ділянку площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Красилівській, 20. 
Кадастровий номер земельної ділянки 3210600000:01:048:0138;

2.2. Банному Віктору Володимировичу****земельну ділянку площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Павлова, 17. Кадастровий 
номер земельної ділянки 3210600000:01:048:0139;

2.3. Пшеничній Анні Борисівні****земельну ділянку площею 0,0720га 
для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Маяковського, 28. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:01:057:0086;



2

2.4. Тихонюк Світлані Андріївні****земельну ділянку площею 0,0115га 
для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Мирного Панаса, 4-а. Кадастровий 
номер земельної ділянки 3210600000:01:026:0228.

3. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості), на яких 
розміщене майно, що являється власністю та передати у спільну часткову 
власність громадянам:

3.1. Пономаренку Олександру Миколайовичу (1/4 частки), Патлай Ірині 
Олександрівні (1/4частки), Свідерській Анні Олександрівні (1/4 частки), 
Свідерському Володимиру Олександровичу (1/4 частки)****земельну 
ділянку площею 0,0684га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Ломоносова, 
47. Кадастровий номер земельної ділянки 3210600000:01:002:0116;

3.2. Олійник Раїсі Іванівні****(3/5 частки), Пінчуку Олексію 
Васильовичу****(2/5 частки), земельну ділянку площею 0,1000га для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по пров. Болбочана Петра, 10-10а. Кадастровий 
номер земельної ділянки 3210600000:01:017:0141;

3.3. Ісаєвій Надії Миколаївні****(3/4 частки), Волощенко Людмилі 
Миколаївні****(1/4 частки), земельну ділянку площею 0,0664га для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Зеленського Євгенія, 11. Кадастровий 
номер земельної ділянки 3210600000:01:005:0160.

4. Надати дозвіл на розроблення проектів землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок у власність зі зміною цільового призначення із «для іншої 
житлової забудови» на «для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)» громадянам:

4.1. Василюк Вікторії В’ячеславівні****земельної ділянки площею 
0,0126га по вул. Чубинського Павла, 69/1;

4.2. Журавльову Артему Олеговичу****земельної ділянки площею 
0,0241га по вул. Чубинського Павла, 71/9;

4.3. Науменку Павлу Олександровичу****земельної ділянки площею 
0,0189га по вул. Чорновола В’ячеслава, 62;

4.4. Науменку Андрію Олександровичу****земельної ділянки площею 
0,0190га по вул. Чорновола В’ячеслава, 20/6;

4.5. Євсєєвій Євгенії Олександрівні****земельної ділянки площею 
0,0126га по вул. Чубинського Павла, 69/2;



3

4.6. Тинянко Ользі Сергіївні****земельної ділянки площею 0,0243га по 
вул. Чорновола В’ячеслава, 48/1.

5. Надати дозвіл на розроблення проектів землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок у власність громадянам:

5.1. Олійник Раїсі Іванівні****земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0437га для ведення особистого селянського господарства по пров. 
Болбочана Петра;

5.2. Рибаченко Анастасії Вікторівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:01:063:0191.

Попередити Рибаченко Анастасію Вікторівну про те, що на зазначене на 
графічному матеріалі бажане місце розташування земельної ділянки надано 
дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки.

6. Надати дозвіл громадянці Негоді Станіславі Іванівні****на 
розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)  площею 
0,0337га по вул. Гончаренка Аверкія, 57, з метою передачі у власність для 
ведення особистого селянського господарства.

7. Надати дозвіл громадянину Негоді Борису Миколайовичу****на 
розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)  площею 
0,0719га по вул. Княжій, 41, з метою передачі у власність для ведення 
особистого селянського господарства.

8. Попередити громадян, зазначених в пунктах 1,2,3 цього рішення, про 
необхідність проведення державної реєстрації речових прав на нерухоме 
майно. Забезпечити використання земельних ділянок за цільовим 
призначенням.

9. Попередити громадян, зазначених в пунктах 4,5,6,7 цього рішення, 
про можливість уточнення площ земельних ділянок при виготовленні 
документації із землеустрою, в зв’язку з проведенням інструментальних 
обмірів земельних ділянок. Документацію із землеустрою, розроблену 
відповідно до чинного законодавства, подати до Броварської міської ради 
Київської області на розгляд та затвердження.

10. Попередити власників земельних ділянок, що право власності на 
землю може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 
Земельного кодексу України.



4

11. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Резніка О.В.

Секретар міської ради                                                                  Петро БАБИЧ

м. Бровари
від 24.12.2020року
№ 2063-89-07


